clasificaci

Scival, las 

publicació

os con: i) 

Social 

nt and 

g, iii) 

Environm

ental 

science 

Ph.D. en 

Derecho, 

Suficiencia  

C1 en 

inglés y en 

un idioma 

adicional. 

1. Acreditar un 

mínimo de 

ciento 

veintiocho 

(128) horas de 

formación y 

capacitación 

realizadas en 

los últimos 

cuatro (4) años 

en el campo de 

conocimiento 

vinculado a sus 

actividades de 

docencia e 

investigación, 

de las cuales al 

menos el 

veinticinco por 

ciento (25%),